埋 設 物 確 認 済 届

年 月 日

道路管理者

大村市長 様

住 所

氏 名

下記のとおり調査確認したのでお届けします。

記

１ 工 事 名

２ 工事場所 大村市

３ 確認内容

調 査 物 担当課・事業所 埋設物の有無 確 認 者 氏 名

上 水 道

簡 易 水 道

工 業 用 水 道

上下水道局

水道工務課
有 ・ 無

公 共 下 水 道

農 業 集 落 排 水

上下水道局

下水道工務課
有 ・ 無

地 籍 調 査 標 管財課 有 ・ 無

電 気 ケ ー ブ ル 九州電力送配電㈱ 有 ・ 無

都 市 ガ ス 九州ガス㈱ 有 ・ 無

通 信 ケ ー ブ ル NTT西日本㈱ 有 ・ 無

そ の 他 有 ・ 無